PAGE
2

[image: image1.jpg]AJIMAHUCTPAIIMA BBIIIECTEBJIUEBCKOI'O CEJBLCKOI'O
MMOCEJEHUSI TEMPIOKCKOI'O PATOHA

IHHOCTAHOBJIEHHE

oT Ne
cranuia BeimecrebnueBckas

HI1 Mapoukuna M.B. 04-12r. 3. 337, 1. 500,

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЫШЕСТЕБЛИЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от  22.03.2021                                                                                                № 29-р
станица Вышестеблиевская
О внесении в реестр муниципального имущества, поступившего

в  2021 году
       В соответствии с пунктом 4 статьи 64 Устава Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района:

1. Поставить на баланс муниципального казенного учреждения « Производственно–эксплуатационный центр» Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района и включить в реестр муниципального имущества администрации Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района следующие основные средства:

	№ п/п
	Наименование
	Коли
чество
	Балансо
вая стои
мость, руб

	1
	СИСТЕМНЫЙ БЛОК:
	2
	66280,00

	1.1
	Составляющие системного блока
	Процессор intel Original Core i3 10100 Soc-1200v2 (3.6GHz/intel UHD Graphics 630)ОЕМ
	2
	21980,00

	1.2

	Устройство охлаждения (кулер) Deepcool Theta 21 PWMSoc- 1150/1155/1156/4- pin 17.8-33.4dB Al 370gr Ret
	2
	1800,00

	1.3

	Материнская плата Gigabyte H410M S2 Soc-1200 intel H410 2*DDR4 mATX AC 97 8ch (7.1) GbLAN+VGA
	2
	13980,00

	1.4

	Накопитель SSD Crucial SATA III 240Gb CT240BX500SSD1 BX500 2.5
	2
	7580,00

	1.5

	Корпус с блоком питания 450 Ватт/FL-302-FZ450/Case Foxline FL-302, ATX. 2*5.25EXT, 1*3.5EXT, 4*3.5INT,  2*USB2.0, HDA. w/o FAN, w/450W ATX PSU(80mm)
	2
	5980,00

	1.6

	Жесткий диск Seagate Original SATA-III 1Tb ST1000DM010 Barracuda (7200rpm) 64Mb 3.5
	2
	6980,00

	1.7

	Память DDR4 8Gb 2666MHz Corsair CMV8GX4M1A2666C18 RTL PC4-21300 CL18 DIMM 288-pin 1.2B
	2
	7980,00

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на директора муниципального казенного учреждения «Вышестеблиевская централизованная бухгалтерия» администрации  Вышестеблиевского сельского поселения Темрюкского района И.С.Печеную.

3. Распоряжение  вступает в силу со дня его подписания.
Глава Вышестеблиевского

сельского поселения

Темрюкского района                                                                          П.К.Хаджиди